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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  1.703.384.477.000,00  1.702.398.266.000,00  651.275.170.000,00  1.051.123.096.000,00 1

Pendidikan  304.000.000,00  752.609.393.000,00  74.724.113.000,00  677.885.280.000,00 1.01

 752.609.393.000,00  74.724.113.000,00  677.885.280.000,00  304.000.000,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  93.547.352.000,00  255.889.148.000,00  182.041.898.000,00  73.847.250.000,00 1.02

 116.896.498.000,00  69.080.189.000,00  47.816.309.000,00  36.253.909.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 129.645.574.000,00  106.366.418.000,00  23.279.156.000,00  55.000.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 9.317.076.000,00  6.565.291.000,00  2.751.785.000,00  2.293.443.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 1.22.01

Pekerjaan Umum  1.705.407.000,00  257.838.665.000,00  239.779.929.000,00  18.058.736.000,00 1.03

 257.614.025.000,00  239.555.289.000,00  18.058.736.000,00  1.705.407.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 52.000.000,00  52.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.03 . 1.20.28

 26.140.000,00  26.140.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.03 . 1.20.29

 45.500.000,00  45.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.03 . 1.20.30

 51.000.000,00  51.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.03 . 1.20.31

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.03 . 1.20.32

Perumahan  0,00  1.190.605.000,00  1.190.605.000,00  0,00 1.04

 966.000.000,00  966.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 224.605.000,00  224.605.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 1.22.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  10.088.363.000,00  7.653.942.000,00  2.434.421.000,00 1.06

 8.949.265.000,00  6.514.844.000,00  2.434.421.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 288.500.000,00  288.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 1.20.09

 14.198.000,00  14.198.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 1.20.10

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 1.20.11

 18.300.000,00  18.300.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 1.20.13

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 1.20.14

 18.500.000,00  18.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 1.20.15

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 1.20.16

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 1.20.17
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
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TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN
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 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 1.20.18

 16.985.000,00  16.985.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 1.20.19

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 1.20.20

 20.500.000,00  20.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 1.20.21

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 1.20.23

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 1.20.24

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 1.20.25

 21.500.000,00  21.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.06 . 1.20.26

 463.000.000,00  463.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.20.27

 67.615.000,00  67.615.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.06 . 1.22.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.06 . 2.05.01

Perhubungan  4.698.907.000,00  7.315.512.000,00  3.010.806.000,00  4.304.706.000,00 1.07

 7.315.512.000,00  3.010.806.000,00  4.304.706.000,00  4.698.907.000,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  700.000.000,00  25.786.050.000,00  23.558.377.000,00  2.227.673.000,00 1.08

 17.367.200.000,00  17.367.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.08 . 1.03.01

 7.772.850.000,00  5.545.177.000,00  2.227.673.000,00  700.000.000,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 510.000.000,00  510.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.08 . 1.20.22

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.08 . 2.05.01

Pertanahan  0,00  4.750.000.000,00  4.750.000.000,00  0,00 1.09

 4.750.000.000,00  4.750.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.09 . 1.20.03

Kependudukan dan Catatan Sipil  1.800.000.000,00  6.499.455.000,00  3.404.464.000,00  3.094.991.000,00 1.10

 6.499.455.000,00  3.404.464.000,00  3.094.991.000,00  1.800.000.000,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.10 . 1.10.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  12.505.360.000,00  3.288.451.000,00  9.216.909.000,00 1.11

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.11 . 1.01.01

 11.994.520.000,00  2.777.611.000,00  9.216.909.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.11.01

 125.000.000,00  125.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.11 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.11 . 1.20.10

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.11 . 1.20.11

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.11 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.11 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.11 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.11 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.11 . 1.20.17

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.11 . 1.20.18
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 4.500.000,00  4.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.11 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.11 . 1.20.20

 4.500.000,00  4.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.11 . 1.20.21

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.11 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.11 . 1.20.23

 18.500.000,00  18.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.11 . 1.20.24

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.11 . 1.20.25

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.11 . 1.20.26

 199.340.000,00  199.340.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.11 . 1.22.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.11 . 2.05.01

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  1.422.840.000,00  1.422.840.000,00  0,00 1.12

 1.422.840.000,00  1.422.840.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.11.01

Sosial  881.000,00  9.319.603.000,00  4.593.816.000,00  4.725.787.000,00 1.13

 130.000.000,00  130.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.13 . 1.06.01

 7.705.603.000,00  2.979.816.000,00  4.725.787.000,00  881.000,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.13 . 1.13.01

 1.342.000.000,00  1.342.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.13 . 1.20.09

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.13 . 1.20.11

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.13 . 1.20.12

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.13 . 1.20.13

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.13 . 1.20.14

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.13 . 1.20.17

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.13 . 1.20.18

 9.500.000,00  9.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.13 . 1.20.19

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.13 . 1.20.20

 11.500.000,00  11.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.13 . 1.20.21

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.13 . 1.20.22

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.13 . 1.20.23

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.13 . 1.20.24

 13.000.000,00  13.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.13 . 1.20.25

Ketenagakerjaan  0,00  4.398.300.000,00  4.398.300.000,00  0,00 1.14

 4.398.300.000,00  4.398.300.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.14 . 1.13.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  3.864.410.000,00  9.629.074.000,00  2.478.780.000,00  7.150.294.000,00 1.15

 9.615.074.000,00  2.464.780.000,00  7.150.294.000,00  3.864.410.000,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.15 . 1.15.01

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.15 . 1.20.09

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.15 . 1.20.11

Penanaman Modal  0,00  2.420.208.000,00  1.627.895.000,00  792.313.000,00 1.16
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 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.16 . 1.01.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.16 . 1.02.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.16 . 1.03.01

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.16 . 1.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.16 . 1.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.16 . 1.10.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.16 . 1.13.01

 1.830.508.000,00  1.038.195.000,00  792.313.000,00  0,00 Kantor Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.16 . 1.19.02

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.16 . 1.20.03

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.16 . 1.20.04

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.16 . 1.20.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.16 . 1.20.06

 290.200.000,00  290.200.000,00  0,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.20.08

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.16 . 1.20.10

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.16 . 1.20.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.16 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.16 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.16 . 1.20.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.16 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.16 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.16 . 1.20.17

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.16 . 1.20.18

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.16 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.16 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.16 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.16 . 1.20.22

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.16 . 1.20.24

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.16 . 1.20.25

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.16 . 1.20.26

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.16 . 1.20.27

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.16 . 1.21.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.16 . 1.26.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.16 . 2.01.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan1.16 . 2.01.02

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.16 . 2.04.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.16 . 2.05.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.16 . 2.07.01

Kebudayaan  0,00  1.693.440.000,00  1.693.440.000,00  0,00 1.17
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 519.500.000,00  519.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.17 . 1.20.03

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.17 . 1.20.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.17 . 1.20.13

 6.100.000,00  6.100.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.17 . 1.20.14

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.17 . 1.20.17

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.17 . 1.20.18

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.17 . 1.20.19

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.17 . 1.20.20

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.17 . 1.20.23

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.17 . 1.20.24

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.17 . 1.20.25

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.17 . 1.20.26

 1.073.840.000,00  1.073.840.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.17 . 2.04.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  1.959.923.000,00  1.959.923.000,00  0,00 1.18

 1.912.423.000,00  1.912.423.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.18 . 1.20.15

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  12.112.438.000,00  8.037.895.000,00  4.074.543.000,00 1.19

 2.814.479.000,00  1.772.235.000,00  1.042.244.000,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 8.279.959.000,00  5.247.660.000,00  3.032.299.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.19 . 1.20.09

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.19 . 1.20.12

 13.500.000,00  13.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.19 . 1.20.13

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.19 . 1.20.14

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.19 . 1.20.15

 17.000.000,00  17.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.19 . 1.20.18

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.19 . 1.20.21

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.19 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.19 . 1.20.24

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.19 . 1.20.26

 757.000.000,00  757.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.19 . 1.20.27

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 

Daerah, Kepegawaian dan Persandian

 1.596.763.520.000,00  310.405.514.000,00  70.883.432.000,00  239.522.082.000,00 1.20

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.20 . 1.03.01

 478.000.000,00  478.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.20 . 1.07.01

 899.023.000,00  0,00  899.023.000,00  0,00 Kepala Daerah & Wakil Kepala Daerah1.20 . 1.20.02

 29.740.638.000,00  20.990.763.000,00  8.749.875.000,00  2.846.880.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 23.494.023.000,00  11.320.000.000,00  12.174.023.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04

 205.322.130.000,00  24.967.260.000,00  180.354.870.000,00  1.593.784.700.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 7.892.589.000,00  5.212.200.000,00  2.680.389.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.06

 4.081.084.000,00  1.847.936.000,00  2.233.148.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

 2.104.178.000,00  872.114.000,00  1.232.064.000,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.20 . 1.20.08

 2.076.629.000,00  147.150.000,00  1.929.479.000,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.20 . 1.20.09

 1.645.837.000,00  190.542.000,00  1.455.295.000,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.20 . 1.20.10

 1.605.720.000,00  160.604.000,00  1.445.116.000,00  0,00 Kecamatan Bojong1.20 . 1.20.11

 1.691.447.000,00  165.438.000,00  1.526.009.000,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.20 . 1.20.12

 1.651.667.000,00  135.950.000,00  1.515.717.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.20 . 1.20.13

 1.526.211.000,00  178.100.000,00  1.348.111.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.20 . 1.20.14

 1.404.293.000,00  169.240.000,00  1.235.053.000,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.20 . 1.20.15

 1.296.126.000,00  150.300.000,00  1.145.826.000,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.20 . 1.20.16

 1.804.823.000,00  207.818.000,00  1.597.005.000,00  0,00 Kecamatan Kramat1.20 . 1.20.17

 1.516.998.000,00  98.617.000,00  1.418.381.000,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.20 . 1.20.18

 1.564.007.000,00  192.230.000,00  1.371.777.000,00  0,00 Kecamatan Margasari1.20 . 1.20.19

 1.658.770.000,00  139.650.000,00  1.519.120.000,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.20 . 1.20.20

 2.037.903.000,00  172.100.000,00  1.865.803.000,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.20 . 1.20.21

 1.270.672.000,00  186.960.000,00  1.083.712.000,00  0,00 Kecamatan Slawi1.20 . 1.20.22

 1.572.439.000,00  210.470.000,00  1.361.969.000,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.20 . 1.20.23

 1.831.338.000,00  124.632.000,00  1.706.706.000,00  0,00 Kecamatan Talang1.20 . 1.20.24

 1.583.188.000,00  136.302.000,00  1.446.886.000,00  0,00 Kecamatan Tarub1.20 . 1.20.25

 1.497.334.000,00  221.121.000,00  1.276.213.000,00  0,00 Kecamatan Warureja1.20 . 1.20.26

 2.374.429.000,00  722.500.000,00  1.651.929.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.27

 647.419.000,00  140.825.000,00  506.594.000,00  30.720.000,00 Kelurahan Dampyak1.20 . 1.20.28

 717.999.000,00  163.850.000,00  554.149.000,00  0,00 Kelurahan Kagok1.20 . 1.20.29

 712.316.000,00  143.940.000,00  568.376.000,00  18.720.000,00 Kelurahan Kudaile1.20 . 1.20.30

 592.034.000,00  137.500.000,00  454.534.000,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.20 . 1.20.31

 778.046.000,00  150.400.000,00  627.646.000,00  0,00 Kelurahan Procot1.20 . 1.20.32

 734.284.000,00  147.000.000,00  587.284.000,00  82.500.000,00 Kelurahan Slawi Wetan1.20 . 1.20.33

 288.300.000,00  288.300.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.20 . 2.04.01

 283.620.000,00  283.620.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.20 . 2.05.01

Ketahanan Pangan  0,00  3.430.560.000,00  2.578.013.000,00  852.547.000,00 1.21

 2.760.560.000,00  1.908.013.000,00  852.547.000,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

 670.000.000,00  670.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.21 . 2.01.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  7.558.892.000,00  5.667.731.000,00  1.891.161.000,00 1.22

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.22 . 1.06.01

 29.960.000,00  29.960.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.22 . 1.11.01
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 130.000.000,00  130.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.22 . 1.20.09

 60.510.000,00  60.510.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.22 . 1.20.10

 34.865.000,00  34.865.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.22 . 1.20.11

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.22 . 1.20.12

 25.500.000,00  25.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.22 . 1.20.13

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.22 . 1.20.14

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.22 . 1.20.15

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.22 . 1.20.16

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.22 . 1.20.17

 36.900.000,00  36.900.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.22 . 1.20.18

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.22 . 1.20.19

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.22 . 1.20.20

 50.700.000,00  50.700.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.22 . 1.20.21

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.22 . 1.20.22

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.22 . 1.20.23

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.22 . 1.20.24

 87.496.000,00  87.496.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.22 . 1.20.25

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warureja1.22 . 1.20.26

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.22 . 1.20.27

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.22 . 1.20.28

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.22 . 1.20.29

 37.560.000,00  37.560.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.22 . 1.20.30

 38.500.000,00  38.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.22 . 1.20.31

 26.600.000,00  26.600.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.22 . 1.20.32

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.22 . 1.20.33

 6.352.301.000,00  4.461.140.000,00  1.891.161.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  171.000.000,00  171.000.000,00  0,00 1.24

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.24 . 1.20.05

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.24 . 1.20.06

 86.000.000,00  86.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  1.607.570.000,00  1.607.570.000,00  0,00 1.25

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.25 . 1.01.01

 1.055.570.000,00  1.055.570.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.07.01

 313.000.000,00  313.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 54.000.000,00  54.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.25 . 1.26.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan1.25 . 2.05.01

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.25 . 2.07.01
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Perpustakaan  0,00  1.796.353.000,00  751.950.000,00  1.044.403.000,00 1.26

 1.796.353.000,00  751.950.000,00  1.044.403.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  5.169.427.000,00  61.447.861.000,00  37.521.186.000,00  23.926.675.000,00 2

Pertanian  24.125.000,00  25.834.498.000,00  12.208.944.000,00  13.625.554.000,00 2.01

 12.563.650.000,00  7.652.448.000,00  4.911.202.000,00  24.125.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.01 . 2.01.01

 12.525.964.000,00  3.811.612.000,00  8.714.352.000,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.01 . 2.01.02

 744.884.000,00  744.884.000,00  0,00  0,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan2.01 . 2.05.01

Kehutanan  0,00  2.875.978.000,00  2.875.978.000,00  0,00 2.02

 2.845.978.000,00  2.845.978.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.02 . 2.01.01

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.02 . 2.01.02

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  7.132.000.000,00  7.132.000.000,00  0,00 2.03

 6.962.000.000,00  6.962.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.03 . 1.03.01

 170.000.000,00  170.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.03 . 2.07.01

Pariwisata  4.500.001.000,00  7.000.204.000,00  2.915.068.000,00  4.085.136.000,00 2.04

 7.000.204.000,00  2.915.068.000,00  4.085.136.000,00  4.500.001.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan2.04 . 2.04.01

Kelautan dan Perikanan  429.247.000,00  8.631.074.000,00  5.506.475.000,00  3.124.599.000,00 2.05

 295.000.000,00  295.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan2.05 . 2.01.02

 8.336.074.000,00  5.211.475.000,00  3.124.599.000,00  429.247.000,00 Dinas  Kelautan, Perikanan  dan Peternakan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  0,00  4.329.421.000,00  4.329.421.000,00  0,00 2.06

 3.499.334.000,00  3.499.334.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar2.06 . 1.15.01

 830.087.000,00  830.087.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Industri  216.054.000,00  5.544.686.000,00  2.453.300.000,00  3.091.386.000,00 2.07

 5.544.686.000,00  2.453.300.000,00  3.091.386.000,00  216.054.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

Ketransmigrasian  0,00  100.000.000,00  100.000.000,00  0,00 2.08

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.08 . 1.13.01

 1.708.553.904.000,00  1.075.049.771.000,00  688.796.356.000,00  1.763.846.127.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (55.292.223.000,00)
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SILPA TAB
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Urusan Wajib  61.739.911.000,00  55.292.223.000,00  6.447.688.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat 

Daerah, Kepegawaian dan Persandian

 61.739.911.000,00  55.292.223.000,00  6.447.688.000,00 1.20

 55.292.223.000,00  6.447.688.000,00  61.739.911.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

SATRIYO HIDAYAT

Pj.BUPATI TEGAL

Slawi, 30 December 2013
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